

Inv. číslo	Popiska	CN [bez DPH]	MZ [%]	CN [bez DPH]	CČ [bez DPH]	KP	HT [ks / bez DPH]	HT zaoč. [bez DPH]
400510	GPS-trak ZETOR PROX 303 2152	14 400 Kč	-5%	13 700 Kč	5 480 Kč	0,75	4 110 Kč	4 110 Kč
400511	GPS-nahm NEW HOLLAND	16 900 Kč	-5%	16 100 Kč	6 440 Kč	0,75	4 830 Kč	4 830 Kč
400512	GPS-trak ZETOR (medy)	14 300 Kč	-5%	13 600 Kč	5 440 Kč	0,75	4 080 Kč	4 080 Kč
400514	GPS-trak ZETOR	14 300 Kč	-5%	13 600 Kč	5 440 Kč	0,75	4 080 Kč	4 080 Kč
400515	GPS-trak ZETOR 7245	16 000 Kč	-5%	15 200 Kč	6 080 Kč	0,75	4 560 Kč	4 560 Kč
400516	GPS-trak ZETOR 31 50-51	14 300 Kč	-5%	13 600 Kč	5 440 Kč	0,75	4 080 Kč	4 080 Kč
400690	GPS-nahm GEHL	16 300 Kč	-5%	15 500 Kč	6 200 Kč	0,75	4 650 Kč	4 650 Kč
400691	VENTILACE ŽERKARNY	29 900 Kč	0%	29 900 Kč	26 415 Kč	0,70	17 791 Kč	17 800 Kč
400692	SOFTWARE DOJIRNY	388 000 Kč	0%	388 000 Kč	329 800 Kč	0,70	230 860 Kč	231 000 Kč
500112	Čistička obilí PERKUS	34 800 Kč	-10%	31 300 Kč	11 894 Kč	0,70	8 326 Kč	8 330 Kč
500121	Vlak traktorový 91-HB 50-19	850 000 Kč	-30%	595 000 Kč	58 500 Kč	0,40	23 800 Kč	26 800 Kč
500123	Nahvz NS 900 531936	940 000 Kč	-25%	705 000 Kč	70 500 Kč	0,40	28 200 Kč	28 200 Kč
500124	Vlak traktorový HB 73-88	850 000 Kč	-30%	595 000 Kč	59 500 Kč	0,40	23 800 Kč	23 800 Kč
500126	Autovlak PSZ HB 72-90	95 000 Kč	-10%	85 500 Kč	88 500 Kč	0,30	25 650 Kč	25 700 Kč
500127	Prváč traktorový HB 62-81	820 000 Kč	-30%	574 000 Kč	57 400 Kč	0,40	22 960 Kč	23 000 Kč
500120	Báseřičnosť zázrazení Dol. Vážn	10 800 Kč	0%	10 800 Kč	7 884 Kč	0,70	5 519 Kč	5 520 Kč
800001	Vlak traktorový HB 83-02	850 000 Kč	-30%	595 000 Kč	59 500 Kč	0,40	23 800 Kč	23 800 Kč
800002	Čapadlo VISIONMAT	17 000 Kč	-10%	15 300 Kč	8 250 Kč	0,66	5 369 Kč	5 370 Kč
800003	Kameryový systém	32 800 Kč	-10%	29 500 Kč	8 250 Kč	0,66	5 369 Kč	5 370 Kč
800004	Kameryový systém	5 400 Kč	-10%	4 900 Kč	1 950 Kč	0,40	784 Kč	780 Kč
800006	Pneumatická ráčna	3 900 Kč	-10%	3 500 Kč	1 155 Kč	0,40	462 Kč	460 Kč
800007	Tablet náhra IR-100 RIDGID	4 000 Kč	-10%	3 600 Kč	432 Kč	0,40	173 Kč	170 Kč
800008	Box dilžený CARRY-PROFI	7 300 Kč	-5%	6 900 Kč	3 105 Kč	0,40	1 242 Kč	1 240 Kč
800008	Multiaktor plynový ALTAIR	21 100 Kč	-5%	20 000 Kč	9 000 Kč	0,70	6 300 Kč	6 300 Kč
800009	IBC kontejner 1000 lt	6 100 Kč	-5%	5 800 Kč	1 180 Kč	0,80	928 Kč	930 Kč
800011	Počítač LENOVO TC E73	25 300 Kč	-5%	24 000 Kč	14 880 Kč	0,60	8 928 Kč	8 930 Kč
800012	Počítač LENOVO T400VA	6 500 Kč	-5%	6 200 Kč	1 880 Kč	0,60	1 116 Kč	1 120 Kč
800013	Linka separator	5 400 Kč	-5%	5 100 Kč	3 825 Kč	0,20	765 Kč	770 Kč
800014	Notebook ACER TM P259	27 300 Kč	-5%	25 900 Kč	17 353 Kč	0,50	10 412 Kč	10 400 Kč
800500	GPS-Monitor 301 4319	14 400 Kč	-5%	13 700 Kč	5 480 Kč	0,75	4 110 Kč	4 110 Kč
800501	GPS-trak ZETOR 31 49-57	14 400 Kč	-5%	13 700 Kč	5 480 Kč	0,75	4 110 Kč	4 110 Kč
900014	Kombihrnový sporek AMICA	6 200 Kč	-5%	5 900 Kč	1 180 Kč	0,50	708 Kč	710 Kč
900046	Chladnička BEKO	6 300 Kč	-5%	6 000 Kč	1 020 Kč	0,40	408 Kč	410 Kč
900048	Kombihrnový sporek NERREZ	6 500 Kč	-5%	6 200 Kč	1 850 Kč	0,60	1 116 Kč	1 120 Kč
900073	Chladnička CANDY	3 500 Kč	-5%	3 300 Kč	990 Kč	0,60	564 Kč	590 Kč
900074	Chladnička CANDY	3 500 Kč	-5%	3 300 Kč	990 Kč	0,60	564 Kč	590 Kč
900075	Chladnička ELECTROLUX	8 800 Kč	-5%	8 200 Kč	2 460 Kč	0,60	1 476 Kč	1 480 Kč
900076	Automatická pračka PHILCO	5 900 Kč	-5%	5 600 Kč	1 580 Kč	0,60	1 008 Kč	1 010 Kč
900089	Kuchyňská linka LISA	9 400 Kč	-5%	8 900 Kč	5 518 Kč	0,80	4 414 Kč	4 410 Kč
900090	Chladnička ZANUSSI	4 100 Kč	-5%	3 900 Kč	1 170 Kč	0,60	702 Kč	700 Kč
900091	Chladnička ZANUSSI	4 100 Kč	-5%	3 900 Kč	1 170 Kč	0,60	702 Kč	700 Kč
900096	Chladnička ZANUSSI	4 000 Kč	-5%	3 800 Kč	1 140 Kč	0,60	684 Kč	680 Kč
900116	Chladnička CANDY	4 800 Kč	-5%	4 600 Kč	1 380 Kč	0,50	828 Kč	830 Kč

Inv. číslo	Popiska	CN [bez DPH]	MZ [%]	CN [bez DPH]	CČ [bez DPH]	KP	HT [ks / bez DPH]	HT zaoč. [bez DPH]
900117	Chladnička CANDY	4 800 Kč	-5%	4 600 Kč	1 380 Kč	0,60	828 Kč	830 Kč
900118	Chladnička CANDY	4 800 Kč	-5%	4 600 Kč	1 380 Kč	0,60	828 Kč	830 Kč
900124	Automatická pračka PHILCO	6 500 Kč	-5%	6 200 Kč	2 460 Kč	0,60	1 476 Kč	1 480 Kč
900124	Kuchyňská linka	10 400 Kč	-5%	9 900 Kč	6 138 Kč	0,80	4 910 Kč	4 910 Kč
900500	Ohřívací vody	25 900 Kč	-10%	23 300 Kč	5 128 Kč	0,30	1 538 Kč	1 540 Kč
910002	Chladnička GORENJE	6 600 Kč	-15%	5 600 Kč	560 Kč	0,40	224 Kč	220 Kč
910003	Obraz - ladačný snímatek	7 200 Kč	-10%	6 500 Kč	1 040 Kč	0,40	416 Kč	410 Kč
910005	Obraz - ladačný snímatek	4 800 Kč	-10%	4 300 Kč	1 075 Kč	0,10	108 Kč	110 Kč
910020	Kopírka KONICA MINOLTA BH 21	51 300 Kč	-10%	46 200 Kč	12 936 Kč	0,40	5 174 Kč	5 170 Kč
910024	Počítač TRILINE Profi 80	23 600 Kč	-5%	22 400 Kč	10 080 Kč	0,40	4 032 Kč	4 030 Kč
910028	Pračka ELECTROLUX	11 700 Kč	-5%	11 100 Kč	2 220 Kč	0,60	1 332 Kč	1 330 Kč
910031	Dalový projektor EPSON	14 900 Kč	-10%	13 400 Kč	1 340 Kč	0,40	536 Kč	540 Kč
910039	Titiskáma HP color L3 MFP477 fajn	15 200 Kč	-5%	14 400 Kč	8 928 Kč	0,60	5 357 Kč	5 360 Kč
910045	Titiskáma HP color L3 MFP M17	9 600 Kč	-5%	9 100 Kč	4 550 Kč	0,40	1 820 Kč	1 820 Kč
910054	Titiskáma XEROX PHASER	6 900 Kč	-5%	6 600 Kč	4 092 Kč	0,60	2 455 Kč	2 460 Kč
910056	Počítač TRILINE Profi 80	23 800 Kč	-10%	21 400 Kč	8 346 Kč	0,40	3 338 Kč	3 340 Kč
910058	Titiskáma HP L3 P1606 dn	5 500 Kč	-5%	5 200 Kč	2 340 Kč	0,40	936 Kč	940 Kč
910059	Titiskáma HP L3 P1606 dn	5 500 Kč	-5%	5 200 Kč	2 340 Kč	0,40	936 Kč	940 Kč
910078	APC Back-UPS (relustredna)	5 200 Kč	-5%	4 900 Kč	686 Kč	0,40	274 Kč	270 Kč
910094	Počítač TRILINE Profi 108	24 700 Kč	-5%	23 500 Kč	11 750 Kč	0,40	4 700 Kč	4 700 Kč
910104	Dotlačková tlačka DSI 400 DO	21 900 Kč	-5%	20 800 Kč	2 912 Kč	0,40	1 155 Kč	1 160 Kč
910110	UPS APC 1500VA - server	14 200 Kč	-5%	13 500 Kč	1 890 Kč	0,40	756 Kč	760 Kč
910111	Počítač DELL Vostro	27 200 Kč	-5%	25 800 Kč	15 956 Kč	0,60	9 598 Kč	9 600 Kč
910117	Počítač TRILINE Profi 108	24 700 Kč	-5%	23 500 Kč	11 750 Kč	0,40	4 700 Kč	4 700 Kč
910170	Obraz - Snímek obce Dobrohin	8 900 Kč	-5%	8 500 Kč	5 950 Kč	0,10	595 Kč	600 Kč
910189	Obraz - Snímek obce Dobrohin	12 400 Kč	-5%	11 800 Kč	2 360 Kč	0,60	1 416 Kč	1 420 Kč
910197	Chladnička ELECTROLUX	8 800 Kč	-5%	8 200 Kč	2 460 Kč	0,60	1 476 Kč	1 480 Kč
910199	Notebook ACER TravelMate	25 800 Kč	0%	25 800 Kč	18 834 Kč	0,70	13 184 Kč	13 200 Kč
910206	Kroužkový variator FORTLOWES	6 500 Kč	-5%	6 200 Kč	4 154 Kč	0,60	2 492 Kč	2 490 Kč
910207	UPS APC Cyber Fort 550VA	3 400 Kč	-5%	3 200 Kč	1 280 Kč	0,60	788 Kč	790 Kč
910211	Kancelářská křeslo INFERNO	5 200 Kč	-5%	4 900 Kč	3 038 Kč	0,60	1 823 Kč	1 820 Kč
910216	RAM IBM 16 GB - server	7 800 Kč	-5%	7 400 Kč	4 958 Kč	0,60	2 975 Kč	2 970 Kč
910218	Zbalovacie zariadení MAS SYNOLOS	5 800 Kč	0%	5 800 Kč	4 234 Kč	0,70	2 964 Kč	2 960 Kč
910225	Dálková laserový	5 400 Kč	-5%	5 100 Kč	2 040 Kč	0,60	1 224 Kč	1 220 Kč
910226	Meteorolant	6 000 Kč	-5%	5 700 Kč	2 280 Kč	0,60	1 368 Kč	1 370 Kč
910231	Obraz - telefon HONOR 8	9 600 Kč	-5%	9 100 Kč	1 820 Kč	0,60	1 088 Kč	1 090 Kč
910234	Tablet SAMSUNG GALAXY	8 800 Kč	-5%	8 400 Kč	5 628 Kč	0,60	3 377 Kč	3 380 Kč
910301	Stůl ARBAN	15 700 Kč	-5%	14 900 Kč	7 450 Kč	0,40	2 980 Kč	2 980 Kč
910302	Zidlo H505 seďa	13 500 Kč	-5%	12 800 Kč	6 400 Kč	0,40	2 560 Kč	2 560 Kč
910744	Notebook ASUS UX36FA + příslu	39 000 Kč	0%	39 000 Kč	30 810 Kč	0,70	21 567 Kč	21 600 Kč
12000047	POSKALOVÁ LINKA ZDREČ	5 000 000 Kč	-25%	3 750 000 Kč	375 000 Kč	0,50	187 500 Kč	188 000 Kč

Inv. číslo	Popiska	CN [bez DPH]	MZ [%]	CN [bez DPH]	CČ [bez DPH]	KP	HT [ks / bez DPH]	HT zaokr. [bez DPH]
12000046	SÚŠKA OBIL DOBRONIN	2 500 000 Kč	-25%	1 875 000 Kč	187 500 Kč	0,50	93 750 Kč	93 800 Kč
12010842	MICHAELNA DOBRONIN	3 822 300 Kč	-25%	2 866 700 Kč	286 670 Kč	0,50	172 002 Kč	172 000 Kč
12041364	MICHAELNA VKM - VBU	2 493 900 Kč	-25%	1 870 400 Kč	187 040 Kč	0,70	130 928 Kč	131 000 Kč
12281224	POSKLIZOVKA LIKKA DOBRONIN	5 000 000 Kč	-25%	3 750 000 Kč	375 000 Kč	0,50	187 500 Kč	188 000 Kč
12400110	VALCOVA NADŽ NA VODU	64 200 Kč	-10%	57 800 Kč	28 900 Kč	0,55	15 895 Kč	15 900 Kč
12400111	VALCOVA NADŽ NA VODU	67 500 Kč	-10%	60 800 Kč	30 400 Kč	0,55	16 720 Kč	16 700 Kč
12400610	DEZINFECIJA VANA	401 200 Kč	0%	401 200 Kč	341 020 Kč	0,80	272 816 Kč	273 000 Kč
12410048	NAFTOVA NADŽ - ŽDREČ	187 500 Kč	-25%	140 700 Kč	14 070 Kč	0,80	11 256 Kč	11 300 Kč
12500031	NADŽ FM 5000 - PHM	119 800 Kč	-10%	107 800 Kč	53 900 Kč	0,70	37 730 Kč	37 700 Kč
22202022	FEKALNI MAYERŠ MT-10	1 250 000 Kč	-25%	937 500 Kč	93 750 Kč	0,30	28 125 Kč	28 100 Kč
22203047	FEKALNI MAYERŠ MW-02	1 250 000 Kč	-25%	937 500 Kč	93 750 Kč	0,30	28 125 Kč	28 100 Kč
22203054	SFERA MAYERŠ MW3042	1 050 000 Kč	-25%	787 500 Kč	78 750 Kč	0,30	23 625 Kč	23 600 Kč
22100009	ROZMETALO PRUHLINOV	557 300 Kč	-10%	501 600 Kč	165 528 Kč	0,50	82 764 Kč	82 800 Kč
22100010	NAVAGAE TRIMBLE (AUTOPLOJ)	369 500 Kč	0%	369 500 Kč	295 680 Kč	0,95	280 886 Kč	281 000 Kč
22100040	FEKALNI MAYERŠ MT-10	691 400 Kč	-10%	622 300 Kč	280 035 Kč	0,70	196 025 Kč	196 000 Kč
22100045	ROZMETALO O FIEBL PROFH	691 000 Kč	-5%	647 000 Kč	401 140 Kč	0,60	240 684 Kč	241 000 Kč
22100051	KEJDOVAČ ŽUNHAMMER 2	944 700 Kč	-10%	850 200 Kč	340 080 Kč	0,60	204 048 Kč	204 000 Kč
22100052	ROZMETALO AMAZONE ZATIS 4900	911 200 Kč	0%	911 200 Kč	820 080 Kč	1,10	902 088 Kč	902 000 Kč
22100053	ROZMETALO FIEBL ASW 271 JIM 6028	1 914 800 Kč	0%	1 914 800 Kč	1 723 320 Kč	1,10	1 886 652 Kč	1 900 000 Kč
22100101	POSTRIKOVAC AKP MAXI	1 463 200 Kč	-10%	1 316 900 Kč	368 732 Kč	0,60	221 239 Kč	221 000 Kč
22100921	APLIKATOR CH.P.R.-SAZ	109 800 Kč	-20%	87 800 Kč	8 780 Kč	0,80	7 902 Kč	7 900 Kč
22100962	KEJDOVAČ ŽUNHAMMER 1	2 048 800 Kč	-15%	1 741 200 Kč	278 760 Kč	0,70	195 048 Kč	195 000 Kč
22200351	MOŘIČKA OSIV	348 300 Kč	-25%	261 200 Kč	26 120 Kč	0,90	23 508 Kč	23 500 Kč
22200600	SAMOSB. VŮZ MW3-025	1 050 000 Kč	-25%	787 500 Kč	78 750 Kč	0,30	23 625 Kč	23 600 Kč
222006574	PAJSTROU DINOV	96 000 Kč	-25%	72 000 Kč	7 200 Kč	0,80	4 320 Kč	4 320 Kč
22200723	VOLKSWAGEN LT 28 117 8898	980 000 Kč	-15%	833 000 Kč	83 300 Kč	0,80	66 640 Kč	66 600 Kč
22200701	KRMIVÝ VŮZ MERKUR 2	1 069 900 Kč	-10%	962 900 Kč	375 531 Kč	0,50	187 766 Kč	188 000 Kč
22200705	KRMIVÝ VŮZ MERKUR 2	2 060 000 Kč	-10%	1 854 000 Kč	611 820 Kč	0,50	305 910 Kč	306 000 Kč
22200740	RŮDICI SYSTEM HMS	118 600 Kč	-20%	94 900 Kč	9 490 Kč	0,50	4 745 Kč	4 750 Kč
22200746	KRMIVÝ VŮZ MERKUR	1 035 300 Kč	-10%	931 800 Kč	149 088 Kč	0,90	134 179 Kč	134 000 Kč
22200760	KRMIVÝ VŮZ PEGASUS VORAX	1 045 100 Kč	-10%	940 600 Kč	206 932 Kč	0,50	103 466 Kč	103 000 Kč
22200802	NAPALJEČI ZLABY S001	226 800 Kč	0%	226 800 Kč	192 780 Kč	0,70	134 946 Kč	135 000 Kč
22200809	NAPALJEČI ZLABY DOJIRNA	92 100 Kč	0%	92 100 Kč	78 285 Kč	0,70	54 800 Kč	54 800 Kč
22200814	HABOWARE DOJIRNA	75 800 Kč	0%	75 800 Kč	64 430 Kč	0,70	45 101 Kč	45 100 Kč
22200817	NAPALJEČI SOMATICA	66 000 Kč	0%	66 000 Kč	59 400 Kč	0,95	56 424 Kč	56 400 Kč
222008617	TELEFONNI ZUSTRENA HI PAH	211 700 Kč	0%	211 700 Kč	190 530 Kč	0,80	152 423 Kč	152 000 Kč
2229105001	TELEFONNI ZUSTRENA HI PAH 395	84 000 Kč	-10%	75 600 Kč	24 948 Kč	0,40	9 979 Kč	9 800 Kč
222910540	KAMEROVÝ SYSTEM	137 400 Kč	-5%	130 500 Kč	87 435 Kč	0,65	56 833 Kč	56 800 Kč
222910567	POČÍTAČOVÁ SÍŤ	315 100 Kč	-25%	236 300 Kč	23 530 Kč	0,40	9 452 Kč	9 450 Kč
222910583	KAMEROVÝ SYSTEM	155 400 Kč	-5%	147 600 Kč	66 420 Kč	0,65	43 173 Kč	43 200 Kč
222910591	POČÍTAČOVÝ SERVER DELL EMC	202 800 Kč	0%	202 800 Kč	172 380 Kč	0,80	137 904 Kč	138 000 Kč
223000046	VLEK TR PZS S0J014459	980 000 Kč	-15%	833 000 Kč	83 300 Kč	0,60	49 980 Kč	50 000 Kč

Inv. číslo	Popiska	CN [bez DPH]	MZ [%]	CN [bez DPH]	CČ [bez DPH]	KP	HT [ks / bez DPH]	HT zaokr. [bez DPH]
22300047	SIRNOVÁČ PIGE POTTINGER TOP 652	457 400 Kč	0%	457 400 Kč	333 902 Kč	0,80	267 122 Kč	267 000 Kč
22300048	DAT - KUKA 710 8611	314 100 Kč	-15%	267 000 Kč	34 710 Kč	1,50	52 065 Kč	52 100 Kč
22300049	KYRČE KERNER	1 414 300 Kč	0%	1 414 300 Kč	1 272 870 Kč	0,75	954 653 Kč	955 000 Kč
22300050	STERADROBERER XA480 Piel	534 500 Kč	0%	534 500 Kč	481 050 Kč	0,75	360 788 Kč	361 000 Kč
22300051	POTTINGER NOVACAT 301 RCB	1 354 000 Kč	0%	1 354 000 Kč	1 218 600 Kč	0,75	913 950 Kč	914 000 Kč
22300051	POTTINGER NOVACAT A9 RCB zed.	1 354 000 Kč	0%	1 354 000 Kč	3 128 790 Kč	0,80	2 500 632 Kč	2 500 000 Kč
22300062	LIS FEROT 1290 HREAN BALIKY	3 473 100 Kč	0%	3 473 100 Kč	2 600 Kč	0,90	2 340 Kč	2 340 Kč
22300067	HOBLOVACIA	850 000 Kč	-25%	637 500 Kč	59 500 Kč	0,40	23 800 Kč	23 800 Kč
22300068	VLEK TRS HB5466	880 000 Kč	-30%	616 000 Kč	61 600 Kč	0,40	24 640 Kč	24 600 Kč
22300120	TR PRIVŠ P93 J144-13	850 000 Kč	-25%	637 500 Kč	63 750 Kč	0,40	26 500 Kč	25 500 Kč
22300124	VLEČ.VŮZ P93SH J180-03	850 000 Kč	-25%	637 500 Kč	59 500 Kč	0,40	23 800 Kč	23 800 Kč
22300154	TR PRIVŠ P144-53	850 000 Kč	-30%	595 000 Kč	61 600 Kč	0,40	24 640 Kč	24 600 Kč
223010073	TR PRIVŠ P144-71	950 000 Kč	-30%	665 000 Kč	66 500 Kč	1,20	79 800 Kč	79 800 Kč
22300162	TRAKTOR Z 8911 J148-71	45 200 Kč	-25%	33 900 Kč	3 390 Kč	0,90	3 051 Kč	3 050 Kč
223000329	SROVNAVACKA DCH	60 000 Kč	-25%	45 000 Kč	4 500 Kč	0,90	4 050 Kč	4 050 Kč
223010018	PRIVŠ TRAKTOR J163-36	820 000 Kč	-30%	574 000 Kč	57 400 Kč	0,40	22 960 Kč	23 000 Kč
223010120	TRAKTOROVÝ VLEK C03 0878	880 000 Kč	-30%	616 000 Kč	61 600 Kč	0,50	30 800 Kč	30 800 Kč
223010020	TRAKTOR Z 5271 J144-33	780 000 Kč	-30%	546 000 Kč	54 500 Kč	1,50	81 900 Kč	81 900 Kč
223010021	SEPARATOR HRUD A KAMENI	1 306 400 Kč	0%	1 306 400 Kč	953 672 Kč	0,65	619 887 Kč	620 000 Kč
223010022	TRAKTOR NEWHOLLAND T6.180 J03888	2 608 800 Kč	0%	2 608 800 Kč	2 408 076 Kč	0,90	2 165 469 Kč	2 170 000 Kč
223010023	TRAKTOR MASSEY FERGUSON 8735 J04079	5 052 100 Kč	0%	5 052 100 Kč	4 744 764 Kč	0,90	4 270 288 Kč	4 270 000 Kč
223010122	VLEK P85-015	1 070 000 Kč	-30%	749 000 Kč	74 900 Kč	1,40	104 860 Kč	105 000 Kč
223010196	PRIVŠ T MV28, HB2-46	880 000 Kč	-30%	616 000 Kč	61 600 Kč	0,40	24 640 Kč	24 600 Kč
223010224	TR VLEK MW-02 J144-13	850 000 Kč	-30%	595 000 Kč	59 500 Kč	0,40	23 800 Kč	23 800 Kč
223010249	TRAKTOR Z 7745 J162-48	1 070 000 Kč	-30%	749 000 Kč	74 900 Kč	1,40	104 860 Kč	105 000 Kč
223010263	SVAREČKA VTU20	30 000 Kč	-25%	22 500 Kč	2 250 Kč	0,90	2 025 Kč	2 030 Kč
223010302	TRAKTOR Z 7711 J163-82	950 000 Kč	-30%	665 000 Kč	66 500 Kč	1,50	99 750 Kč	99 800 Kč
223010423	TRAKTOR Z 5271 J164-58	780 000 Kč	-30%	546 000 Kč	54 600 Kč	1,50	81 900 Kč	81 900 Kč
223010429	TR PRIVŠ MW2028 J169-82	880 000 Kč	-30%	616 000 Kč	59 500 Kč	0,40	23 800 Kč	23 800 Kč
223010441	TR PRIVŠ PS2, J168-61	880 000 Kč	-30%	616 000 Kč	61 600 Kč	0,40	24 640 Kč	24 600 Kč
223010633	PRIVŠ P93SH J162-78	850 000 Kč	-30%	595 000 Kč	59 500 Kč	0,40	23 800 Kč	23 800 Kč
223010634	PRIVŠ P93SH J164-02	850 000 Kč	-30%	595 000 Kč	59 500 Kč	0,40	23 800 Kč	23 800 Kč
223010743	TRAKTOR Z 7011 J161-23	940 000 Kč	-25%	705 000 Kč	70 500 Kč	0,40	28 200 Kč	28 200 Kč
223010748	NAVĚŠ N5900-H J014467	970 000 Kč	-30%	679 000 Kč	67 900 Kč	0,50	33 950 Kč	34 000 Kč
223010803	RYPALO BÉLOUS	1 200 000 Kč	-30%	840 000 Kč	84 000 Kč	0,55	46 200 Kč	46 200 Kč
223010855	VLEK J180-02	78 200 Kč	-25%	58 700 Kč	5 870 Kč	0,90	5 283 Kč	5 280 Kč
223010862	AUTOJERÁB J1 66-73	850 000 Kč	-30%	595 000 Kč	59 500 Kč	0,40	23 800 Kč	23 800 Kč
223010862	AUTOJERÁB J1 66-73	3 500 000 Kč	-30%	2 450 000 Kč	245 000 Kč	0,50	122 500 Kč	123 000 Kč

Inv. číslo	Polozka	CN [bez DPH]	MZ [%]	CNR [bez DPH]	Cc [bez DPH]	KP	HT [ks / bez DPH]	HT zaokr. [bez DPH]
23010874	VRTAČKA VSS2A	26 300 Kč	-25%	19 700 Kč	1 970 Kč	0,50	985 Kč	990 Kč
23010888	TRAKTOR Z 5271, J16-01	780 000 Kč	-30%	546 000 Kč	54 600 Kč	1,50	81 900 Kč	81 900 Kč
23010940	VLEK MW2, J16-47	850 000 Kč	-30%	595 000 Kč	59 500 Kč	0,40	23 800 Kč	23 800 Kč
23010941	TR PRIVES, J16-45	920 000 Kč	-30%	644 000 Kč	64 400 Kč	0,40	25 800 Kč	25 800 Kč
23010964	TR PRIVES MW2028, J16-45	850 000 Kč	-30%	595 000 Kč	59 500 Kč	0,40	23 800 Kč	23 800 Kč
23010966	SVAREČKA V17V20	28 300 Kč	-25%	21 200 Kč	2 120 Kč	1,00	2 120 Kč	2 120 Kč
23010985	ELEKTRICKÁ VRTAČKA	22 700 Kč	-25%	17 000 Kč	1 700 Kč	0,30	510 Kč	510 Kč
23020021	TRAKTOR Z 5271, J16-34	780 000 Kč	-30%	546 000 Kč	54 600 Kč	1,50	81 900 Kč	81 900 Kč
23020060	ZASOBNIK KRMIVA - DOBRUNN	58 200 Kč	-25%	43 700 Kč	4 370 Kč	0,50	2 185 Kč	2 190 Kč
23020074	TRAKTOR Z 7745, J16-51	1 070 000 Kč	-30%	749 000 Kč	74 900 Kč	1,40	104 860 Kč	105 000 Kč
23020223	PRIVES MW2-28, J014505	860 000 Kč	-30%	595 000 Kč	59 500 Kč	0,40	23 800 Kč	23 800 Kč
23020247	TRAKTOR Z 5271, J16-49	780 000 Kč	-30%	546 000 Kč	54 600 Kč	1,50	81 900 Kč	81 900 Kč
23020697	VLEK TR 15, J034605	850 000 Kč	-30%	595 000 Kč	59 500 Kč	0,40	23 800 Kč	23 800 Kč
23020944	TRAKTOR Z 7211, J16-45	1 070 000 Kč	-30%	749 000 Kč	74 900 Kč	1,40	104 860 Kč	105 000 Kč
23020967	SVAREČKA 20	28 300 Kč	-25%	21 200 Kč	2 120 Kč	1,00	2 120 Kč	2 120 Kč
23030010	TRAKTOR Z 7245, J16-48	1 070 000 Kč	-30%	749 000 Kč	74 900 Kč	1,40	104 860 Kč	105 000 Kč
23030052	PRIVES 2028, J163-01	850 000 Kč	-30%	595 000 Kč	59 500 Kč	0,40	23 800 Kč	23 800 Kč
23030099	TRAKTOR Z 5271, J16-57	780 000 Kč	-30%	546 000 Kč	54 600 Kč	1,50	81 900 Kč	81 900 Kč
23030258	STOLAN ADAST	22 300 Kč	-25%	16 700 Kč	1 670 Kč	0,80	1 336 Kč	1 340 Kč
23030292	TRAKTOR Z 5271, J163-42	780 000 Kč	-30%	546 000 Kč	54 600 Kč	1,50	81 900 Kč	81 900 Kč
23030444	TRAKTOR Z 7745, J163-12	1 070 000 Kč	-30%	749 000 Kč	74 900 Kč	1,40	104 860 Kč	105 000 Kč
23030906	NAKL.ADC.750	850 000 Kč	-30%	595 000 Kč	59 500 Kč	0,40	23 800 Kč	23 800 Kč
23030906	VLEK MW2028, J16-49	850 000 Kč	-30%	595 000 Kč	59 500 Kč	0,40	23 800 Kč	23 800 Kč
23030930	TRAKTOR Z 7011, J160-05	980 000 Kč	-30%	686 000 Kč	68 600 Kč	1,50	102 900 Kč	103 000 Kč
23030945	TRAKTOR Z 7745, J163-09	1 070 000 Kč	-30%	749 000 Kč	74 900 Kč	1,40	104 860 Kč	105 000 Kč
23040033	KALOYE ČERPADLO MIX	38 000 Kč	-25%	28 500 Kč	2 850 Kč	0,50	1 425 Kč	1 430 Kč
23040409	ČERPADLO - ENK.OG.MADRZ	104 300 Kč	-25%	78 200 Kč	7 820 Kč	0,50	3 910 Kč	3 910 Kč
23041401	ZASOBNIK TS-1-168	41 100 Kč	-25%	30 800 Kč	3 080 Kč	0,50	1 540 Kč	1 540 Kč
23041402	ZASOBNIK TS-1-168	41 100 Kč	-25%	30 800 Kč	3 080 Kč	0,50	1 540 Kč	1 540 Kč
23041403	ZASOBNIK TS-1-168	41 100 Kč	-25%	30 800 Kč	3 080 Kč	0,50	1 540 Kč	1 540 Kč
23050638	TRAKTOR Z 7011, J160-05	980 000 Kč	-30%	686 000 Kč	68 600 Kč	1,50	102 900 Kč	103 000 Kč
23050654	PRIVES P93 SH, J148-33	880 000 Kč	-30%	616 000 Kč	61 600 Kč	0,40	24 640 Kč	24 600 Kč
23050859	VLEK GI P92, J158-48	880 000 Kč	-30%	616 000 Kč	61 600 Kč	0,50	30 800 Kč	30 800 Kč
23010006	KOMPAKTNAT FARMET	530 100 Kč	-25%	397 600 Kč	39 760 Kč	1,10	43 736 Kč	43 700 Kč
23100008	MALOTRAKTOR YANMAR S MALOZASEM	154 500 Kč	-5%	146 800 Kč	9 116 Kč	0,70	63 711 Kč	63 700 Kč
23100009	SKODA OCTAVIA 310979	590 000 Kč	-15%	501 500 Kč	50 150 Kč	0,60	30 080 Kč	30 100 Kč
23100010	PROZVOZOVAC A PROTRIAVAC TRAV	165 900 Kč	-10%	149 300 Kč	68 678 Kč	0,35	24 037 Kč	24 600 Kč
23100011	SKODA FABIA 4J48539	3 044 100 Kč	-5%	2 891 900 Kč	1 301 355 Kč	0,65	845 881 Kč	846 000 Kč
23100012	SKODA OCTAVIA 4J2861	290 000 Kč	-20%	232 000 Kč	71 140 Kč	0,80	66 912 Kč	56 900 Kč
23100013	SKODA OCTAVIA 4J2861	560 000 Kč	-10%	504 000 Kč	52 107 Kč	0,80	41 885 Kč	41 700 Kč
23100014	RADICE NA SILAZ	286 600 Kč	-5%	271 300 Kč	176 345 Kč	0,65	114 624 Kč	115 000 Kč
23100015	DACIA DUSTER 1.5cdi 539984	466 200 Kč	-5%	442 900 Kč	229 691 Kč	1,10	252 660 Kč	253 000 Kč

Inv. číslo	Polozka	CN [bez DPH]	MZ [%]	CNR [bez DPH]	Cc [bez DPH]	KP	HT [ks / bez DPH]	HT zaokr. [bez DPH]
23100016	PŘEPRAVNÍK BALIKU PROKAR J03 5855	442 400 Kč	-5%	420 300 Kč	281 601 Kč	0,70	197 121 Kč	197 000 Kč
23100017	VALCE CV 6000	213 300 Kč	-5%	202 600 Kč	161 950 Kč	0,60	91 170 Kč	91 200 Kč
23100018	ZACI STROJ NOVACAT 301	434 900 Kč	-5%	413 200 Kč	276 644 Kč	0,60	166 106 Kč	166 000 Kč
23100019	TECHNOLOGIE - CISTRNA OV	457 700 Kč	-10%	407 400 Kč	209 700 Kč	0,60	122 220 Kč	122 000 Kč
23100020	SECI STROJ ACCORD OPTIMA	1 597 400 Kč	-10%	1 437 700 Kč	560 703 Kč	0,55	308 387 Kč	308 000 Kč
23100023	BŘANÝ TAŽENÉ P94-144	348 900 Kč	-5%	331 500 Kč	215 475 Kč	0,60	129 285 Kč	129 000 Kč
23100036	HAVĚS S ROZMETÁDELEM FIEBEL	1 849 500 Kč	-5%	1 757 000 Kč	983 920 Kč	0,60	590 352 Kč	590 000 Kč
23100037	TRAKTOR NEWHOLLAND T7 236 J032197	3 736 500 Kč	-5%	3 549 700 Kč	2 059 418 Kč	0,65	1 338 621 Kč	1 340 000 Kč
23100040	PODMITÁČ HORSCH JOKER 88T CISTERNA JOSPIN MODULO 2 J04 0938	1 943 100 Kč	-5%	1 750 900 Kč	1 085 558 Kč	0,70	759 891 Kč	760 000 Kč
23100041	TRAKTOR MASSET FERGUSON 1 250 000 Kč	1 250 000 Kč	0%	1 250 000 Kč	1 125 000 Kč	1,00	1 125 000 Kč	1 130 000 Kč
23100044	TRAKTOR MASSET FERGUSON 3 776 500 Kč	3 776 500 Kč	-10%	3 398 900 Kč	924 784 Kč	0,80	739 827 Kč	740 000 Kč
23100050	TRAKTOR MASSET FERGUSON 2 669 700 Kč	2 669 700 Kč	-10%	2 402 700 Kč	364 759 Kč	1,05	372 497 Kč	372 000 Kč
23100053	TRAKTOR MASSET FERGUSON 1 506 600 Kč	1 506 600 Kč	-10%	1 365 900 Kč	447 447 Kč	0,50	223 724 Kč	224 000 Kč
23100055	ZACI TRJAKOMINACE KUHN 1 295 700 Kč	1 295 700 Kč	-10%	1 166 100 Kč	1 099 193 Kč	0,75	824 394 Kč	824 000 Kč
23100056	POLNOSĚNÝ PULH KENNERLAND 1 436 400 Kč	1 436 400 Kč	-5%	1 364 500 Kč	750 530 Kč	0,45	173 166 Kč	173 000 Kč
23100057	SMK TAŽENÝ KOMPLETENI 390 700 Kč	390 700 Kč	-10%	315 600 Kč	145 176 Kč	0,30	45 533 Kč	43 600 Kč
23100060	TRAKTOR ZETOR PROXIMA 100 J032152	1 212 900 Kč	-5%	1 152 300 Kč	721 597 Kč	1,00	721 397 Kč	721 000 Kč
23100070	POSTKOVAC TECHNOMA LASER 3 200 000 Kč	3 200 000 Kč	-10%	2 880 000 Kč	950 400 Kč	0,70	665 280 Kč	665 000 Kč
23100071	RYCHLOPIJACI ZARIZENI EDOV 188 400 Kč	188 400 Kč	-5%	179 000 Kč	134 250 Kč	0,50	67 125 Kč	67 100 Kč
23100072	PŘEPRAVNÍK BALIKU METAL-FACH J03 4042	351 800 Kč	0%	351 800 Kč	256 814 Kč	0,70	179 770 Kč	180 000 Kč
23100083	TRAKTOR MASSET FERGUSON 83 000 Kč	83 000 Kč	-5%	78 900 Kč	13 413 Kč	0,70	9 389 Kč	9 390 Kč
23100100	TRAKTOR MASSET FERGUSON 2 449 200 Kč	2 449 200 Kč	-10%	2 204 300 Kč	665 770 Kč	1,15	650 636 Kč	651 000 Kč
23100101	ROZMETÁČLO AMAZONIE ZA-TS 839 100 Kč	839 100 Kč	0%	839 100 Kč	713 236 Kč	0,75	534 926 Kč	535 000 Kč
23100105	TRAKTOR CASE MAGNUM 310 J00224	5 077 200 Kč	-10%	4 566 500 Kč	913 900 Kč	0,70	639 730 Kč	640 000 Kč
23100121	ROZDRUZOVAČ BALIKU TEAGLE TOMOHAYIK 402 300 Kč	402 300 Kč	-5%	382 200 Kč	236 964 Kč	0,80	189 571 Kč	190 000 Kč
23100140	MULCOVAC LAND PRIDE 648 600 Kč	648 600 Kč	-5%	616 200 Kč	345 072 Kč	0,60	207 043 Kč	207 000 Kč
23100150	PŘEPRAVNÍK ZVIRAT JOSPIN 1 150 000 Kč	1 150 000 Kč	-15%	977 500 Kč	97 500 Kč	0,80	78 200 Kč	78 200 Kč
23100186	KEZACKA CLAAS JAGUAR 870 J01 1364	2 641 800 Kč	-10%	2 377 600 Kč	959 362 Kč	1,10	1 054 296 Kč	1 060 000 Kč
23100200	TRAKTOR NEWHOLLAND T8 330 J022327	4 684 800 Kč	0%	4 684 800 Kč	1 886 998 Kč	0,65	1 226 549 Kč	1 230 000 Kč
23100201	TRAKTOR NEWHOLLAND T7 235 J022350	3 196 500 Kč	-5%	3 036 700 Kč	607 940 Kč	1,60	971 744 Kč	972 000 Kč
23100202	SECI STROJ HORSCH PRONTO 2 699 000 Kč	2 699 000 Kč	0%	2 699 000 Kč	1 886 540 Kč	0,80	1 571 232 Kč	1 520 000 Kč
23100205	FORD TRANSIT, T785418 209 000 Kč	209 000 Kč	-10%	188 100 Kč	109 226 Kč	0,80	87 381 Kč	87 400 Kč
23100486	PŘEVOS TRAKT. J017536 880 000 Kč	880 000 Kč	-30%	616 000 Kč	61 600 Kč	0,40	24 640 Kč	24 600 Kč
23100504	SKL.PRVN.TR.SN. J160-06 880 000 Kč	880 000 Kč	-30%	616 000 Kč	61 600 Kč	0,40	24 640 Kč	24 600 Kč
23100679	BUŠAČ SENÁŽE D99 135 100 Kč	135 100 Kč	-5%	128 300 Kč	70 565 Kč	0,70	49 396 Kč	49 400 Kč
23100680	FORD FUSION 1.4, 5142302 335 000 Kč	335 000 Kč	-15%	284 800 Kč	44 517 Kč	0,80	35 614 Kč	35 600 Kč

Inv. číslo	Popiska	CN [bez DPH]	MZ [%]	CN [bez DPH]	CČ [bez DPH]	KP	HT [ks / bez DPH]	HT zaokr. [bez DPH]
23100982	CIROREI BERLINGO 1,8HdL	430 000 Kč	-15%	365 500 Kč	36 550 Kč	0,80	29 240 Kč	29 200 Kč
23100700	NAVES ZIT MEGA 18, J032874	695 500 Kč	-10%	626 000 Kč	244 140 Kč	0,50	122 070 Kč	122 000 Kč
23100701	NAVES ZIT MEGA 13, J032875	553 900 Kč	-10%	498 500 Kč	194 415 Kč	0,50	97 208 Kč	97 200 Kč
23100705	SAZE BRAMBOR GRIMME 6L 328	713 400 Kč	0%	713 400 Kč	520 782 Kč	0,50	312 469 Kč	312 000 Kč
23100988	TRAKTOR Z 8340, J0148	980 000 Kč	-25%	735 000 Kč	73 500 Kč	1,80	117 600 Kč	118 000 Kč
23100904	PODNI PECH	215 000 Kč	-20%	161 300 Kč	16 130 Kč	1,20	17 743 Kč	17 700 Kč
23100917	RHOVAČ REEME	244 200 Kč	-20%	195 400 Kč	19 540 Kč	1,20	23 448 Kč	23 400 Kč
23100918	SEPARATOR REEME	2 510 500 Kč	-20%	2 008 400 Kč	200 840 Kč	0,50	120 504 Kč	121 000 Kč
23100923	ROZJULNATE BASELER	392 600 Kč	-20%	314 100 Kč	31 410 Kč	0,80	25 128 Kč	25 100 Kč
23100924	TRAKTOR Z 8340, J0148	96 500 Kč	-20%	77 200 Kč	41 002 Kč	1,15	47 152 Kč	47 200 Kč
23100931	SEBRACI VUZ JUMBO	2 554 800 Kč	-20%	2 043 800 Kč	204 380 Kč	0,90	183 942 Kč	184 000 Kč
23100932	SECI STROJ AMAZONE AD 452	222 000 Kč	-20%	177 600 Kč	17 760 Kč	1,20	21 312 Kč	21 300 Kč
23100933	VYVOVAČ GRIMME GZ 1700 DLS	2 188 100 Kč	0%	2 188 100 Kč	1 728 598 Kč	0,55	1 123 589 Kč	1 120 000 Kč
23100935	PLUH MASSET FERROUSON 735 - 773	1 642 400 Kč	-20%	1 313 900 Kč	131 390 Kč	0,80	105 112 Kč	105 000 Kč
23100944	SAMOSBER VUZ MW3-025	1 050 000 Kč	-20%	840 000 Kč	84 000 Kč	0,30	25 200 Kč	25 200 Kč
23100945	MIL GOVAČ MLJ 2800	188 700 Kč	-20%	151 000 Kč	15 100 Kč	1,05	15 855 Kč	15 900 Kč
23100954	PLUH OVEŘIM C4975	496 300 Kč	-15%	421 900 Kč	59 066 Kč	0,90	53 159 Kč	53 200 Kč
23100955	VLHKOMER GAC MTS60	77 000 Kč	-15%	65 500 Kč	6 550 Kč	0,80	5 240 Kč	5 240 Kč
23100957	POVOZEK GRAND SUPER J00	528 000 Kč	-15%	448 800 Kč	44 880 Kč	0,90	40 392 Kč	40 400 Kč
23100958	SEBRACI VUZ JUMBO 2	1 675 700 Kč	-15%	1 424 300 Kč	198 402 Kč	0,90	179 462 Kč	179 000 Kč
23100960	SECI STROJ SULKY	1 357 700 Kč	-15%	1 154 000 Kč	115 400 Kč	0,85	98 090 Kč	98 100 Kč
23100961	AKUMULACNI VOZIK ANV	294 500 Kč	-15%	250 300 Kč	25 030 Kč	0,40	10 070 Kč	10 000 Kč
23100963	ORBAČEČ PICE	334 500 Kč	-15%	284 300 Kč	28 430 Kč	0,80	22 714 Kč	22 700 Kč
23100964	TRAKTOR CASE IH MAXXUM 100 J00	1 977 200 Kč	-15%	1 680 600 Kč	168 060 Kč	1,90	319 314 Kč	319 000 Kč
23100967	NOŠIČ NASTAVEB MEGA	920 200 Kč	-15%	782 200 Kč	78 220 Kč	0,50	39 110 Kč	39 100 Kč
23100968	ORBAČEČ PICE	307 700 Kč	-15%	261 500 Kč	26 150 Kč	0,80	20 920 Kč	20 900 Kč
23100969	KOMB POJMITI KVERNELAND	381 200 Kč	-15%	324 000 Kč	32 400 Kč	0,80	25 920 Kč	25 900 Kč
23100970	ORBAČEČ PICE	488 100 Kč	-15%	414 900 Kč	41 490 Kč	0,80	33 192 Kč	33 200 Kč
23100972	TRAKTOR CASE IH MAXXUM 125	2 790 000 Kč	-15%	2 371 500 Kč	237 150 Kč	1,90	450 585 Kč	451 000 Kč
23100973	TRAKTOR CASE IH MAXXUM 125 MULLIC, 125, J02 1992	2 794 300 Kč	-15%	2 375 200 Kč	237 520 Kč	1,90	451 288 Kč	451 000 Kč
23100975	TRAKTOR CASE IHU 129 J01 2798	2 790 000 Kč	-15%	2 371 500 Kč	237 150 Kč	1,90	450 585 Kč	451 000 Kč
23300209	VRTAČKA BK 32	28 500 Kč	-25%	21 400 Kč	2 140 Kč	1,00	2 140 Kč	2 140 Kč
23300601	STRNOVAČ TOP 420	277 800 Kč	-25%	208 400 Kč	20 840 Kč	1,20	25 008 Kč	25 000 Kč
23300610	PASOVA PILA	67 400 Kč	-25%	50 600 Kč	5 060 Kč	0,90	4 554 Kč	4 550 Kč
23300010	VYDELM STOLAN PETROTEC	235 000 Kč	-5%	223 300 Kč	138 446 Kč	0,50	83 068 Kč	83 100 Kč
23360015	AKB30974	430 000 Kč	-15%	365 500 Kč	36 550 Kč	0,80	29 240 Kč	29 200 Kč
23360049	MISIC KRUV FM120	159 200 Kč	-5%	151 200 Kč	83 160 Kč	0,70	58 212 Kč	58 200 Kč
23360050	TECHNOL.MICHARNA-MASTRIK ZARIZ	57 900 Kč	-10%	52 100 Kč	23 445 Kč	0,30	7 034 Kč	7 030 Kč
23360110	CLAAS LEXION 680, J01 1850	6 500 000 Kč	-10%	5 850 000 Kč	3 644 550 Kč	0,55	2 004 503 Kč	2 000 000 Kč
23360130	RPADLO O DH112	1 950 000 Kč	-25%	1 462 500 Kč	146 250 Kč	0,40	58 500 Kč	58 500 Kč

Inv. číslo	Popiska	CN [bez DPH]	MZ [%]	CN [bez DPH]	CČ [bez DPH]	KP	HT [ks / bez DPH]	HT zaokr. [bez DPH]
23360285	NAKLADAC UN 05 3x4	2 500 000 Kč	-30%	1 750 000 Kč	189 438 Kč	0,30	56 831 Kč	56 800 Kč
23360304	BULDOZER DZ 42	3 400 000 Kč	-25%	2 550 000 Kč	255 000 Kč	0,30	76 500 Kč	76 500 Kč
23360500	EL. ZAVIHOZEZ	62 400 Kč	-25%	46 800 Kč	4 680 Kč	0,50	2 340 Kč	2 340 Kč
23360600	TELESCOPICKY NAKLADAC MANTRU 3, J02 4892	2 669 700 Kč	-10%	2 402 700 Kč	597 792 Kč	0,80	478 233 Kč	478 000 Kč
23360701	ČEL.NAKLADAC UNC 061	830 000 Kč	-20%	664 000 Kč	66 400 Kč	1,10	73 040 Kč	73 000 Kč
23360705	NAKLADAC I-174	2 200 000 Kč	-20%	1 760 000 Kč	176 000 Kč	0,30	52 800 Kč	52 800 Kč
23360710	ŠROTOVNİK GMS-301	106 200 Kč	-20%	85 000 Kč	8 500 Kč	0,70	5 950 Kč	5 950 Kč
23360716	NAKLADAC UN 05	2 500 000 Kč	-30%	1 750 000 Kč	175 000 Kč	0,30	52 500 Kč	52 500 Kč
23360718	TELESCOPICKY NAKLADAC MANTRU 3, J02 4819	2 669 700 Kč	-15%	2 289 200 Kč	228 920 Kč	1,30	294 996 Kč	295 000 Kč
23360724	VOLKSWAGEN TRANSPORTER 304852	1 100 000 Kč	-20%	880 000 Kč	88 000 Kč	0,90	79 200 Kč	79 200 Kč
23360900	TECHNOLOGIE - susická STELA	3 260 000 Kč	-20%	2 608 000 Kč	417 280 Kč	0,60	250 368 Kč	250 000 Kč
23400035	TECHNOL.ČEPRAN VODY KAMENNA	336 200 Kč	-5%	319 400 Kč	191 640 Kč	0,60	114 984 Kč	115 000 Kč
23400038	ZAMETACI KARTAC EMILY	50 600 Kč	0%	50 600 Kč	43 010 Kč	0,80	34 408 Kč	34 400 Kč
23400037	ZAMETACI KARTAC	33 700 Kč	0%	33 700 Kč	30 330 Kč	1,00	30 330 Kč	30 300 Kč
23400038	MILITARI 2601 SMI9234	265 800 Kč	0%	265 800 Kč	239 220 Kč	0,95	227 259 Kč	227 000 Kč
23400082	VL. VUZ P335, J032418	850 000 Kč	-30%	595 000 Kč	59 500 Kč	0,40	23 800 Kč	23 800 Kč
23400099	CHLADICI TANK REMLOX	1 516 900 Kč	-10%	1 441 100 Kč	792 605 Kč	0,70	554 824 Kč	555 000 Kč
23400101	TECHNOLOGIE - HALA S001	712 500 Kč	-10%	641 300 Kč	288 585 Kč	0,50	173 151 Kč	173 000 Kč
23400104	TECHNOLOGIE USTALENLYK Zsaz	312 400 Kč	-5%	296 800 Kč	148 400 Kč	0,70	103 880 Kč	104 000 Kč
23400105	KRMIV VUZ STORTI HUSKY	1 366 800 Kč	0%	1 366 800 Kč	1 096 572 Kč	0,70	766 900 Kč	767 000 Kč
23400112	TECHNOL.KRMENI-DALTEG ZDREB	319 100 Kč	-5%	303 100 Kč	151 550 Kč	0,50	75 775 Kč	75 800 Kč
23400113	INSTRVACI VUZ KAMIK STANDARD	424 700 Kč	0%	424 700 Kč	360 995 Kč	0,80	288 796 Kč	289 000 Kč
23400140	KRMIV VUZ FARESIN LEADER J03 4489	5 875 000 Kč	-5%	5 581 300 Kč	2 183 219 Kč	0,75	1 637 414 Kč	1 640 000 Kč
23400205	MILITARI 2601	248 600 Kč	-5%	236 200 Kč	129 910 Kč	0,80	103 928 Kč	104 000 Kč
23400210	BOUDY GOLF-TELS OHRADKAMI	527 100 Kč	-5%	500 700 Kč	300 420 Kč	0,70	210 294 Kč	210 000 Kč
23400300	VAHA PROCHOZI	450 000 Kč	-5%	427 500 Kč	64 128 Kč	0,50	32 063 Kč	32 100 Kč
23400352	BOUDY PRO TELATA	378 800 Kč	-5%	359 900 Kč	269 925 Kč	0,70	188 948 Kč	189 000 Kč
23400353	BOUDY PRO TELATA	89 300 Kč	0%	89 300 Kč	84 835 Kč	1,00	84 835 Kč	84 800 Kč
23400411	ASPEGAT JEMMA - VVK	87 200 Kč	-20%	69 800 Kč	6 980 Kč	0,40	2 792 Kč	2 790 Kč
23400415	SILCO SKLOLAMINATOVE	88 300 Kč	-20%	70 600 Kč	8 472 Kč	0,30	2 542 Kč	2 540 Kč
23400416	SILCO SKLOLAMINATOVE	88 300 Kč	-20%	70 600 Kč	8 472 Kč	0,30	2 542 Kč	2 540 Kč
23400421	WAP SC 780	80 800 Kč	-20%	64 600 Kč	6 460 Kč	0,50	3 230 Kč	3 230 Kč
23400422	WAP SC 780	108 500 Kč	-20%	86 800 Kč	8 680 Kč	0,40	3 472 Kč	3 470 Kč
23400423	SKLOLAMINATI ZASOBNIK	58 500 Kč	-20%	47 600 Kč	6 188 Kč	0,50	3 064 Kč	3 090 Kč
23400428	TECHNOL.KRMENI PP ZDREB	2 588 700 Kč	-20%	2 071 000 Kč	207 100 Kč	0,50	103 550 Kč	104 000 Kč
23400429	TECHNOL.VENTIL. PP ZDREB	1 069 900 Kč	-5%	1 016 400 Kč	142 595 Kč	0,50	71 148 Kč	71 100 Kč
23400448	SERVISNI RIKA AGRI	84 100 Kč	-15%	71 500 Kč	7 150 Kč	0,90	6 435 Kč	6 440 Kč
23400455	HYDR.JEONKI LOPATAM	156 600 Kč	-15%	134 800 Kč	13 480 Kč	0,70	9 436 Kč	9 440 Kč
23400457	HYDR.JEONKI LOPATAM	156 600 Kč	-15%	134 800 Kč	13 480 Kč	0,70	9 436 Kč	9 440 Kč
23400458	TECH.USTAJALENI TELAT	219 100 Kč	-15%	185 400 Kč	29 566 Kč	0,90	23 350 Kč	23 400 Kč
23400466	POLNICE ZASTIPLACI ADAPTER	334 500 Kč	-15%	284 300 Kč	45 488 Kč	0,90	40 939 Kč	40 900 Kč

Inv. číslo	Polozka	CN [bez DPH]	MZ [%]	CN [bez DPH]	CČ [bez DPH]	KP	HT [ks / bez DPH]	HT zaokr. [bez DPH]
23400468	TECHNOL.OG.PRASAT ZDIREC	572 900 Kč	-15%	487 000 Kč	87 650 Kč	0,70	61 362 Kč	61 400 Kč
23400472	TECHNOL.VENTILACNI STENA	201 000 Kč	-5%	191 000 Kč	57 300 Kč	0,50	28 650 Kč	28 700 Kč
23400500	NAKLADAC NEW HOLLAND VYTOC	4 800 500 Kč	-5%	4 560 500 Kč	3 224 274 Kč	0,70	2 256 991 Kč	2 260 000 Kč
23400501	NAKLADAC MANTROU MLT 940 J03 4955	2 669 700 Kč	-5%	2 536 200 Kč	1 789 000 Kč	0,70	1 238 300 Kč	1 240 000 Kč
23400502	NAKLADAC WIEDEMANN 2070 LPT	1 662 500 Kč	-5%	1 579 400 Kč	969 061 Kč	0,95	920 608 Kč	921 000 Kč
23400503	ZASTRAVACI VOZ KVERNELAND	620 800 Kč	-5%	589 800 Kč	395 166 Kč	0,60	237 100 Kč	237 000 Kč
23400504	LOPATAVIDLE (WIEDEMANN)	92 700 Kč	-5%	88 100 Kč	59 027 Kč	0,65	38 398 Kč	38 400 Kč
23400510	SEMYKOVY NAKLADAC SEHL	195 600 Kč	0%	195 600 Kč	111 570 Kč	0,90	100 413 Kč	100 000 Kč
23400606	TECHNOL.PRECEPVAJIMKY	1 026 400 Kč	-5%	975 100 Kč	877 590 Kč	0,90	614 313 Kč	614 000 Kč
23400611	DOJIRNA TECHNOLOGIE	13 259 600 Kč	0%	13 259 600 Kč	11 270 660 Kč	0,75	8 452 995 Kč	8 450 000 Kč
23400612	TECHNOL.CHLAZENI MLEKA	1 023 700 Kč	0%	1 023 700 Kč	870 145 Kč	0,60	522 087 Kč	522 000 Kč
23400613	TECHNOL.IDENTIFIKACE STADA	3 561 400 Kč	0%	3 561 400 Kč	3 027 190 Kč	0,50	1 513 595 Kč	1 510 000 Kč
23400622	PASTER NA MLEKO	1 61 000 Kč	0%	161 000 Kč	152 950 Kč	0,95	145 303 Kč	145 000 Kč
23400900	TECHNOL.MICHAJANI (SKLAD.JIMKY)	3 145 400 Kč	-10%	2 830 900 Kč	990 815 Kč	0,50	495 408 Kč	495 000 Kč
23500011	ROTAČNÍ LISTA ZTR655	96 500 Kč	-20%	77 200 Kč	7 720 Kč	1,10	8 492 Kč	8 490 Kč
23500016	TRAKTOR Z 6748, HB9044	870 000 Kč	-30%	609 000 Kč	60 900 Kč	1,10	66 990 Kč	67 000 Kč
23500017	TRAKTOR Z 6911, HB9039	950 000 Kč	-30%	665 000 Kč	66 500 Kč	1,20	79 800 Kč	79 800 Kč
23500018	TRAKTOR Z 7011, 000385	950 000 Kč	-30%	665 000 Kč	66 500 Kč	1,20	79 800 Kč	79 800 Kč
23500019	TRAKTOR Z 7011, HB9039	950 000 Kč	-30%	665 000 Kč	66 500 Kč	1,20	79 800 Kč	79 800 Kč
23500020	TRAKTOR Z 7245, J03 36-01	1 070 000 Kč	-30%	749 000 Kč	74 900 Kč	1,40	104 860 Kč	105 000 Kč
23500021	TRAKTOR Z 6748, HB6625	870 000 Kč	-30%	609 000 Kč	60 900 Kč	1,20	73 080 Kč	73 100 Kč
23500022	TRAKTOR Z 7745, HB6651	1 070 000 Kč	-30%	749 000 Kč	74 900 Kč	1,40	104 860 Kč	105 000 Kč
23500026	ISOTOVNIK	55 700 Kč	-10%	49 730 Kč	25 500 Kč	0,40	10 200 Kč	10 200 Kč
23800003	VZDUCHOVY CHLADIC ORGAN DRY COOLER	1 614 900 Kč	0%	1 614 900 Kč	1 291 920 Kč	0,80	1 033 536 Kč	1 030 000 Kč
23910100	VOJKSWAGEN TRANSPORTER SARH352	1 100 000 Kč	-5%	1 045 000 Kč	255 316 Kč	1,40	357 443 Kč	357 000 Kč
23910101	VOJKSWAGEN TOURAN 6J8599	780 000 Kč	-10%	702 000 Kč	220 358 Kč	1,00	220 358 Kč	220 000 Kč
23910200	SKODA FABIA COMBI 5J9896	390 000 Kč	-5%	370 500 Kč	211 736 Kč	1,05	222 322 Kč	222 000 Kč
23910250	SKODA RAPID TSI 6J5 3620	335 000 Kč	0%	335 000 Kč	207 376 Kč	1,20	248 852 Kč	249 000 Kč
23910300	SKODA OCTAVIA TDI 3J89727	560 000 Kč	-15%	476 000 Kč	47 600 Kč	0,90	42 840 Kč	42 800 Kč
24000312	STRONJMI ZARIZENI BIOS	1 168 200 Kč	-25%	876 200 Kč	87 620 Kč	0,30	26 286 Kč	26 300 Kč
24000345	KOMP ROZVADEC R	34 400 Kč	-25%	25 800 Kč	2 580 Kč	0,50	1 290 Kč	1 290 Kč
24010256	VOZIK DESTA	750 000 Kč	-5%	712 500 Kč	71 250 Kč	1,10	78 375 Kč	78 400 Kč
24010484	VYSOKOZDVIZNY VOZIK DVHM	750 000 Kč	-25%	562 500 Kč	56 250 Kč	1,20	67 500 Kč	67 500 Kč
24010562	VYSOKOZDVIZNY VOZIK	750 000 Kč	-25%	562 500 Kč	56 250 Kč	1,20	67 500 Kč	67 500 Kč
24010840	HYDR. KANAL.ZVEDAK	23 100 Kč	-25%	17 300 Kč	1 730 Kč	1,00	1 730 Kč	1 730 Kč
24010980	MOSTNI JERAB	309 700 Kč	-25%	232 300 Kč	23 230 Kč	0,70	16 261 Kč	16 300 Kč
24020220	KOMP ROZVADEC	89 400 Kč	-25%	67 100 Kč	6 710 Kč	0,50	3 365 Kč	3 360 Kč
24300327	RAMENOVY ZVEDAK	21 400 Kč	-25%	16 100 Kč	1 610 Kč	1,00	1 610 Kč	1 610 Kč
24360151	TECHNOL.GIE-SKLAD KAP.PHNOUV	266 400 Kč	-5%	253 100 Kč	139 205 Kč	0,70	97 444 Kč	97 400 Kč
24360199	DOPRAV.OBLI ND-1291	73 900 Kč	-25%	55 400 Kč	5 540 Kč	0,20	1 108 Kč	1 110 Kč
24360420	KOMPRESOR WAN	38 700 Kč	-25%	29 000 Kč	2 900 Kč	0,90	2 610 Kč	2 610 Kč

Inv. číslo	Polozka	CN [bez DPH]	MZ [%]	CN [bez DPH]	CČ [bez DPH]	KP	HT [ks / bez DPH]	HT zaokr. [bez DPH]
2436021	TECHNOL.GIE - OBLNI SLA	8 288 500 Kč	-15%	7 045 200 Kč	2 113 560 Kč	0,70	1 479 492 Kč	1 480 000 Kč
24400350	KONEJNER	64 800 Kč	-5%	61 700 Kč	46 275 Kč	0,50	23 138 Kč	23 100 Kč
24400351	FIYACNI KLEC	77 200 Kč	-5%	73 300 Kč	51 310 Kč	0,50	25 655 Kč	25 700 Kč
24400425	HYDRALU DRAPAK AHD	248 600 Kč	-20%	198 900 Kč	26 857 Kč	0,80	20 686 Kč	20 700 Kč
24400481	TECHNOL.GIE - TELEJNIK	161 400 Kč	-10%	145 300 Kč	50 855 Kč	0,80	40 684 Kč	40 700 Kč
24400601	STALOVA TECHNOLOGIE S001	1 585 600 Kč	0%	1 585 600 Kč	1 347 750 Kč	0,80	1 078 208 Kč	1 080 000 Kč
24400603	TECHNOL.VETRANI S011	233 200 Kč	-5%	221 500 Kč	199 350 Kč	0,70	139 545 Kč	140 000 Kč
24400604	ŠIPOVA LOPATA S001	1 005 400 Kč	0%	1 005 400 Kč	854 590 Kč	0,80	683 672 Kč	684 000 Kč
24400608	TECHNOL.GIE DOJIRNA	1 070 000 Kč	0%	1 070 000 Kč	953 000 Kč	0,80	770 400 Kč	770 000 Kč
24400616	STALOVA TECHNOLOGIE S002	1 215 400 Kč	0%	1 215 400 Kč	1 093 860 Kč	0,80	875 088 Kč	875 000 Kč
24400618	TECHNOL.VETRANI S002	217 700 Kč	0%	217 700 Kč	206 815 Kč	0,70	144 771 Kč	145 000 Kč
24400619	ŠIPOVA LOPATA S002	938 500 Kč	0%	938 500 Kč	844 650 Kč	0,80	675 720 Kč	676 000 Kč
24500026	JERAB - SENIK	69 700 Kč	-10%	62 730 Kč	74 100 Kč	0,50	37 050 Kč	37 100 Kč
24500027	VYSOKOZDVIZNY VOZIK DESTA	750 000 Kč	-10%	675 000 Kč	148 500 Kč	0,40	59 400 Kč	59 400 Kč
24800009	VRUL DVE MICHAJLO EMS 50	92 500 Kč	-10%	83 300 Kč	8 330 Kč	0,50	4 165 Kč	4 170 Kč

Třžní hodnota oceňovaného majetku společnosti Dobrosev, a.s. k datu 30.06.2022 po zaokrouhlení: 80 536 880 Kč

slovy: osmdesát milionů pět set třicet šest tisíc osm set osmdesát korun českých.

Třžní hodnota majetku je vyjádřena v úrovni cen bez DPH.

Příloha č. 9 – Agricultural Outlook 2022-2031, ANNEX C, Table C.11 World prices

ANNEX C

Table C.11. World prices

Commodity	Unit	Year										
		2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	
CEREALS												
Wheat ¹	USD/t	267.1	265.7	284.1	286.4	296.7	259.0	260.0	262.7	265.2	268.2	271.6
Millet ²	USD/t	221.8	209.0	218.0	209.0	196.1	165.8	198.8	201.6	202.9	204.5	206.4
Other cereals grain ³	USD/t	244.7	258.0	268.6	281.4	287.0	284.0	291.4	287.2	282.9	282.9	285.4
Rice ⁴	USD/t	434.0	398.4	404.8	408.8	410.8	413.7	412.7	414.7	414.7	414.7	415.5
Durum ⁵ or grain ⁶	USD/t	186.5	182.7	178.8	174.8	170.1	168.9	171.7	172.5	172.5	172.5	172.2
OLESEEDS												
Soybeans ¹	USD/t	510.7	506.0	497.2	472.2	473.0	480.0	488.4	498.6	512.4	523.3	523.3
Other oleag ²	USD/t	612.1	720.5	828.9	881.7	858.3	862.1	877.5	852.0	862.9	872.4	872.4
Federn meal ³	USD/t	467.5	437.3	391.5	373.2	371.4	375.2	365.7	362.7	368.5	368.5	374.3
Vegetable oils ⁴	USD/t	1156.1	1218.5	1197.3	1106.2	1173.3	1128.9	1147.5	1163.0	1181.8	1200.8	1200.8
SUGAR												
Raw sugar ¹	USD/t	323.8	325.6	326.8	316.0	316.4	321.7	325.7	321.6	321.6	325.3	324.0
Refined sugar ²	USD/t	433.3	401.3	401.3	401.3	398.1	402.2	402.2	402.2	402.2	402.2	402.2
FD-35 ³	USD/t	936.2	811.4	740.5	694.4	692.2	679.0	685.4	691.8	708.0	714.7	721.1
Moscovado ⁴	USD/t	199.7	233.1	201.8	180.5	177.2	175.7	175.1	184.8	180.5	180.5	180.4
MEAT												
Beef and veal												
Price, EU ¹	USD/t	4315.6	5182.2	4803.1	4795.0	4784.7	4718.6	4355.4	4392.9	4426.6	4492.8	4432.2
Price, United States ²	USD/t	4170.0	4942.7	4706.5	4588.6	4501.4	4510.5	4521.1	4562.7	4562.7	4555.6	4711.1
Price, Brazil ³	USD/t	4437.0	5203.1	4917.2	4546.7	4385.6	4624.7	4667.7	4693.8	4740.1	4783.4	4817.0
Pork												
Price, EU ¹	USD/t	1834.4	1847.2	1675.8	1734.2	1741.2	1737.1	1738.4	1785.2	1801.1	1798.6	1737.5
Price, United States ²	USD/t	1616.9	2298.4	1908.6	1721.0	1532.6	1666.9	1638.2	1665.5	1668.8	1665.5	1672.8
Price, Brazil ³	USD/t	2361.1	2534.0	2273.8	2365.2	2356.4	2374.5	2366.6	2405.5	2424.5	2423.2	2417.2
Poultry meat												
Price, EU ¹	USD/t	2182.1	2447.4	2354.4	2388.5	2498.3	2481.3	2326.2	2565.2	2592.2	2574.6	2503.3
Price, United States ²	USD/t	1056.6	1219.2	1151.1	1124.5	1144.5	1161.9	1181.9	1189.9	1185.1	1201.0	1164.9
Price, Brazil ³	USD/t	1526.8	1692.9	1652.9	1602.0	1608.8	1723.9	1754.7	1768.4	1776.3	1756.6	1784.1
Sheep meat												
Price, New Zealand ¹	USD/t	4834.6	4864.7	4828.2	4943.3	5006.1	5065.1	5138.4	5181.4	5252.5	5306.1	5341.4
FISH AND SEAFOOD												
Product value ¹	USD/t	3065.5	3347.9	3570.0	3624.7	3598.5	3648.7	3743.2	3844.8	3840.4	3887.7	3801.4
Antarctic ²	USD/t	3066.0	3740.8	3407.6	3469.3	3461.9	3797.0	3880.3	3925.2	3829.7	3919.9	4012.7
Chinook ³	USD/t	181.7	2216.4	2072.7	2088.9	2082.4	2112.4	2153.5	2254.0	2181.1	2217.7	2248.2
Mahi ⁴	USD/t	143.1	1588.3	1494.4	1466.6	1381.1	1455.5	1502.2	1511.9	1546.7	1555.5	1655.6
Other ⁵	USD/t	1910.8	2312.5	2038.6	1922.0	1728.8	1744.1	1773.3	1708.8	1797.2	2038.1	2088.3
DAIRY PRODUCTS												
Butter ¹	USD/t	4452.2	4333.9	4544.7	4412.7	4386.1	4438.8	4322.5	4383.7	4601.6	4744.5	4843.4
Cheddar ²	USD/t	4096.5	4298.2	4298.5	4234.6	4206.0	4267.2	4284.2	4208.3	4306.6	4371.5	4555.5
Skim milk powder ³	USD/t	2825.5	3219.5	3270.3	3238.2	3207.8	3250.3	3270.2	3294.2	3308.6	3466.6	3518.4
Whole milk powder ⁴	USD/t	3307.9	3472.3	3468.9	3360.7	3350.1	3431.1	3468.4	3478.0	3497.8	3481.6	3564.4
Whey powder ⁵	USD/t	1056.8	1061.0	1034.4	1031.8	1020.0	1030.7	1045.4	1059.7	1077.3	1094.8	1113.9
Cheese ⁶	USD/t	7426.8	8233.3	8340.2	8206.0	8134.1	8206.6	8297.1	8437.2	8531.1	8738.8	8971.2
BIOPUELS												
Ethanol ¹	USD/t	47.2	62.9	48.2	48.9	51.1	51.6	52.2	52.8	52.8	52.8	53.5
Biodiesel ²	USD/t	105.8	125.2	108.0	108.8	109.9	109.9	111.1	112.7	114.8	116.0	116.0
COTTON												
Cotton ¹	USD/t	1984.1	2822.6	2180.8	1982.4	1794.5	1814.8	1822.4	1848.1	1853.9	1872.9	1854.6
ROOTS AND TUBERS												
Potato and tubers ¹	USD/t	436.4	450.9	463.0	458.6	468.8	474.0	484.1	487.6	483.2	501.7	504.4
USA GDP Deflator (2011=1)	Index	0.971	1.083	1.095	1.122	1.145	1.157	1.180	1.214	1.237	1.282	1.287

Príloha č. 10 – Rozdelení nákladů BPS

Firma Dobrosov, s.a. Shtetalska 188/3										Tabuľka filtrov		FINANCE:321107.OK	
IC: 6349387										Výsledovka za účtovný rok [2019-12]		Sestavení(á):	
Datum: 01.09.2022 09:10 hod										Výpis za výkazové účty		Telefon:	
Stav	Typ	Tržba	Swap	SU	SU/AU	Účet	CMD	Zůstatky od předcházejícího roku	GDAL	GDAL-CMD	Název účtu		
STŘED	X	T	S	SU	SU/AU								
00800	N	5	50	501	501070		713,10				SPOTŘEBA STAVEBNÍHO MATERIÁLU		
00800	N	5	50	501	501080		305 735,49				SPOTŘEBA MD NA OPRAVY		
00800	N	5	50	501	501100		12 250,50				SPOTŘEBA DPH		
00800	N	5	50	501	501120		1 989,58				SPOTŘEBA PRACOVNÍCH ODĚVŮ A OP		
00800	N	5	50	501	501190		447 095,40				SPOTŘEBA OSTRVNÍHO MATERIÁLU		
00800	N	5	50	501	501190		245 704,65				SPOTŘEBA MAZADEI		
00800	N	5	50	501	501300		141 267,43				SPOTŘEBA PHL		
00800	N	5	50	501	501900		12 528,00				SPOTŘEBA POTRAVIN OCHRANĚNÝCH SVACIN		
00800	N	5	51	511	511003		554 054,13				OPRAVY A ÚDRŽOVÁNÍ BPS		
00800	N	5	51	511	511100		13 380,00				OPRAVY A ÚDRŽOVÁNÍ BUDOV		
00800	N	5	51	511	511200		109 642,84				OPRAVY A ÚDRŽOVÁNÍ STROJŮ		
00800	N	5	51	515	511205		116 850,95				SEROVNÍ PRÁCE BPS		
00800	N	5	51	518	518103		3 465,24				OSTRVNÍ SLUŽBY		
00800	N	5	51	518	518200		12 113,74				VÝKOVY SPOJŮ		
00800	N	5	51	518	518702		1 500,00				SEMINÁŘE, SKOLENI		
00800	N	5	51	518	518704		1 500,00				SKOLENÍ		
00800	N	5	51	518	518704		77 941,00				POZBOBY, REVIZE A JINÉ		
00800	N	5	51	518	518708		37 463,20				LIVIDACE ODPADŮ		
00800	N	5	51	518	518806		36 765,00				MAJBNÉ (NAKLADY)		
00800	N	5	52	521	521100		363 630,00				MAJBNÉ (NAKLADY)		
00800	N	5	52	521	521200		293,00				FRPRAVY KE VZDĚ		
00800	N	5	52	521	521300		16 250,00				FRPRAVY KE VZDĚ		
00800	N	5	52	521	521400		25 389,00				FRPRAVY KE VZDĚ		
00800	N	5	52	521	521700		3 765,00				FRPRAVY KE VZDĚ		
00800	N	5	52	524	524100		33 044,00				FRPRAVY KE VZDĚ		
00800	N	5	52	524	524200		91 428,11				FRPRAVY KE VZDĚ		
00800	N	5	53	531	531100		3 000,00				FRPRAVY KE VZDĚ		
00800	N	5	53	531	531300		1 470,00				FRPRAVY KE VZDĚ		

